Secreta

Post letam ppli acclama
 tionem. sequit hitto
 ria secreti meroris. y p fundi causa
 silentii; Secreta naq memo
 ria diuice passionis est qua
 diu chro silentiu uidetur q
 p ebdomada an paschalem
 ordine hoc concurreit; Eade
 die qua laudes acclamate
 sunt. ipsi filio dauid. x. ma lu
 na qm uerebatur in domos
 iudeoy typic ille paschalis
 agni. ingressus est hic agnus
 dei ciuitate iherlm. y ane
 quissimus lamtis obsessus.
 multis infidijs qrebat ad
 mortem. traditus actio pa
 tre qui ppo filio suo n pe
 perit s; pnobis omib tra
 didit illum. traditus ni
 chilomni asemet ipso quia
 dilexit nos y tradidit se
 pro nobis; Sca feria. et
 tertia. nichil pficiunt du
 eu contingit non audent.
 ppli metu qui circa illu
 multo ad q; ad audiendu
 illum totus erat suspensus
 Quarta fra iudas ex. xij.
 achabolo subplantat. uen
 didit illu phariseis. y tra
 de spopondit. ut capent

eum sine turbis; Feria quin-
ta iā agone p̄p̄inquo testam̄-
tum suū scribit hereditib⁹ suis
consignans eis thesaurū cor-
poris et sanguinis sui. eadē
nocte capitur. ligatur et illu-
ditur; frā vi. crucifigitur.
p̄mo linguis iudeorū p̄ manu-
bus gentilium. tandemq; hora
nona facto t̄re motu tradidit
sp̄m; Sabbo quieuit in sepul-
chro p̄ma sabbi resurgens
amortuis pacem discipulis.
pacem om̄i mundo annunti-
auit; Hora om̄ium forma
faciesq; uera ita secreto rep̄-
sentatur in canone. eozq; p̄
cursu. uere uiuo flumine
sup panē. et uinū confluente.
tam uerā diuinitatē. ueram
q; humanitatē xp̄i in celo
sedentis et regnantis excipim̄.
q̄ uerā substantiā igitur a sole
subposita cristalli spera exi-
gua. fere cotidie mutuari
possunt; Hoc sole opantur
manus et tornatiles auree.
plene iacinctis ei q̄ dixit;
Sine me nichil potestis face-
re; Manus inq; xp̄i hoc ope-
rantur p̄ manus sacerdotis
q̄ manib⁹ suis et firmate sunt

maxime. quia ut hoc opari
cum ipso. et p̄ ipso. et in ipso pos-
sint. oleo scō p̄ clauis passionis
eius signate sunt; Igitur sin-
gula eorū que supra digesta
sunt quibus uilocus conmemo-
rentur in canone laboriosū
non est inuestigare. p̄sertim
cum quedā ex ipsis p̄ se satis
euidēt̄ appareant;

Te igitur

A vincio canonis q̄dē
Te igitur clementissime
pat̄ usq; ad eum locū; Qui
pridie q̄ pateretur. uir-
dierū rationes adnotantur.
quoz in p̄mo uerus agnus
a deo patre uel a se ipso ut
dictum est. tradit̄. illatus
est in domos isrl̄. ueniens in
ciuitatem ierusalem q̄ illa-
tio ut tradicio t̄na crucis fi-
gura signat̄ dicendo. uti ac-
cepta habeas. h̄ dona. h̄ mu-
nera. h̄ scā sacrificia illiba-
ta. in quarto aut̄ a iuda tra-
ditus et uenditus est. q̄ uen-
ditio. uel tradicio. uem tri-
bus crucibus insignit̄ dicen-
do. b̄ndictam a s̄criptam
ratam. Illic eccl̄a q̄ prius
pre nimia paupertate non

habens hostiā quā offerret dicebat Quid retribuā dno p om̄ibus que retribuit michi. Grās agit scē t̄nitati qđ meruit calicē salutaris accipere et nom̄ dñi inuocare; hec dona inquit hec munera. Eadem sacrificia dona sunt munera s̄. Dona quia nob̄ ab ipso data. Munera quia a nobis illi oblata; Donum enī ē qđ a superiore datur. munus quod a inferiore; Illic inq̄ iam in p̄ma actione commemoratio om̄ium fit quoz̄ idē sacrificium. quoz̄ illi uera si multitudine conueniunt. in eo qđ cum sint multi; Sic p̄ unam fidem unumq; sp̄m̄ unū corp̄ ecclē sunt coniuncti quomodo panis ille de multis confectus est granis. y unū illud de multis confluit acinis; hi aut̄ sunt non solum apti. y mart. s; et om̄s fideles illoz̄ meritis sp̄antes h̄ sibi p̄ficē ad salutē quib; iam p̄ficet ad honorem; Igitur qm̄ y scriptū est alienigena non uescetur ex eis qm̄ scā sunt. solum illū a suminus adhesum hui; agni

qui nr̄e conuinctus est domus sc̄l om̄nē domesticū fidē ap̄n cipe usq; ad plebeū. ab apto usq; ad publicanū; Vñ supra.

Inorationis thomo sequenti sic sacram oblationē quom̄ diligenter publice salutis legationē benedictam. ascriptā. ratam rationabilem q; fore deposcimus; Legatio namq; est regis eius. qui cum decem milib; non ualeat occurrere. et qui cum uiginti milibus uenit ad se. mittens rogat ea que pacis sunt; Nam quia de solis factis iustificari non ualeat coram illo. qui non solum de factis. s; de cogitationibus roēm exactur; quasi cum duplici uenit exercitu p̄sentis sacrificij legationem mittentes rogamus ea que pacis sunt; Magne aut̄ laudis est sic legationē hanc p̄ agere ut ab illo cui mittitur mereatur benedicti eloquium ecclē sicut benedixit dā sapienti abigail dicens; Benedictus dñs d̄s isrl̄. et benedictum eloq̄um

tuum. ⁊ benedictus tuus ⁱⁿ probuisti
me hodie ne uerem ad sangui-
nem. et ulciscerer me ma-
nu mea; Abigail namque quod
interpretatur patris mei ex-
ultatio scilicet sancta ecclesia quon-
dam uxor nabal. ⁊ stulti ui-
delicet diaboli. legatione pre-
sentis sacrificii peruenit uirum
dauid. ⁊ manu forte ut de-
siderabilem christum proferente
persecutiones saul. ⁊ in passione
mortis agonizante rogatque
pacem ne se ulciscatur manu
sua propter stultum nabal ita ut
ipsa quae cum illo eterna dampna-
tione peccat; Quae quoniam absque
consilio uel conscientia stulti
illius festinat. ⁊ permissa mu-
nera orationes subsequitur.
et adorans loquitur sapien-
ter que pacis sunt. oblatio-
nem perficit benedicta. dum
benedicitur eloquium eius. et
ascripta. dum nulla obliui-
one deletur. ⁊ ratam. dum
data remissio peccatorum nul-
la ulterius sententiae mutacio-
ne conuellitur; *Quod dicitur quoniam pa-
ceret usque in mei memoriam facite.*